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2.Pfalzliga Ost 2021/2022
Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
1 SC 1926 HaRloch I * 1  Slany,Ralph 2080 9  Mangold,Dennis 1837
2  Elbd,Sandro 1869 10  Nunheim,Friedrich 1787
ML: 3 Rykeit, Torsten 1836 1 Mastrorocco,Feliciano 1559
Telefon:  keine Angabe 4 Frambach,Klaus 1753 2  Mekd,Kai 1103
Mobil: keine Angabe 5  Hennrich,Reinhard 1782 3  Weber,Hans 1524
e-Mail: 6  Theuer,Gerd 1720 4  Kirschke,Hanns 1254
7 Auer,Paul 1434 5 FeyKarl-Heinz 850
Spiellokal: 8  Scholz,Philipp 1969 6  Wagner,Ginter 783
Pestalozzistr. 11 7  Socher,Luca 764
67454 Hallloch 8  Pitsch-Stahl,Noah
2 SK 1912 L udwigshafen || 1  Bruch,Jochen 2156 9  Schmidt,Arthur 1665
2  Feldmann,Johannes 2237 10 Buchéackert,Jirgen 1809
ML: 3  Kelchner,Hans 1964 11 Keler,Thomas 1823
Telefon:  keine Angabe 4  Wetzel ,Gerhard 1892 12 Malditz,Dieter 1728
Mobil:  keine Angabe 5  Kuver,Bastian 1761 1 Larsch,Alexander 1718
e-Mail: 6  Bohler,Karl Heinz 1904 2 Petschick,Claus 1580
7  Derlich,Manfred 1882 3 Cerny,Jan 1671
Spiellokal: 8  Kiver,Benjamin 1493 4  Motzer,Marc 1676
Luitpoldschule 5 Menold,Maxim 1631
Luitpoldstr. 37 6  Beyer,Thomas 1425
67063 Ludwigshafen 7 VayssiereNina 1504
8 Bohrmann,Sandra 1452
9  Boehme,Friedrich 1189
10 Kobsel,Martin 1334
11  Haiser,Patrick 1250
12  Schneekloth,Udo 1594
13  Schwarz,Werner 1281
14 Heringer,Niklas 1094
15 Marinese,Enzo Davide
16  Wille,Melanie 995
17 Herrgen,Maya
3 3 SG Speyer-Schwegenheim 1  Hauck,Heiko 2005 9  Florchinger,Peter 1846
2  Kunz,Thorsten 1931 10 Kannegiesser,Wilhelm 1661
ML: Ralf Schlindwein 3 Steinkoénig,Jannick 1798 1 Pelt,Alexander 1918
Telefon:  keine Angabe 4 SteinJdulian 1625 2 Sommer,Richard 1813
Mobil:  keine Angabe 5  Schreck,Michael 1884 3 Szeleczki,Jozsef 1813
e-Mail:  schlindweinralf @web.de 6  Schlindwein,Ralf 1703 4  BohmeRichard 1723
7  Kihn,Roger 1653 5 ReeseJoachim 1582
Spiellokal: 8  von Puckler,Konstantin 1623 6  Shabib,Anas 1534
Haus der Vereine 7  Boeck,Wolfgang 1491
Rulandstr. 4 8  Drescher,Lukas 1364
67346 Speyer 9  Vard,Henri 1249
(3. + 4.+ 5.+ 6. Mannschaft) 10 Radach,Winfried 1418
1 MenaOMearaAntoni 1327
2  Ginduz,Mert 1805
3 Winzer,Daniel 1183
4 Wittmer,Maximilian 1202
5  BéhmePhilipp 1266
6  Wenzl,Luis 1401
7  Caenborn,Vaentin 1049
8  Wittmer,Sebastian 786
9 MenaOMearaDiego 1069
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SC Rulzheim |

ML: Werner Kuntz

Telefon: 07272 96340

Mobil: 0160 8632574

e-Mail:  Werner.Kuntz@kabelmail.de

Spiellokal:
Kuntzengasse 3
76761 Rilzheim

[e]

SC Herxheim |

ML: Lorenz Busch

Telefon: 06348 940986

Mobil: -

e-Mail:  Lorenz.Busch@t-online.de

Spiellokal:
Festhalle
Bonifatiusstrale 22
76863 Herxheim

N

ESV 1927 L udwigshafen |

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024
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Fromm,Christian
Kuntz,Werner
Kuntz,Hans Jirgen
Wilk,Jan

Wilk,Jorg
Nebe,Hartmut
Reilfelder,Matthias
Miller,Udo

Heider,Martin
Busch,Lorenz
Keller,Christoph
Kopf,Rainer
Deiner,Achim
Birg,Raphael
Busch,Florian
Birg,Marius

V6l pel,Robert
Freising,Manuel
Klein,Roland
Pedljo,Stefan
Hogerl,Gerd
V6lpel,Daniel
Kaul,Erich
Truong,My Linh
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Sprenger,Clemens
Sharshatkin,Bogdan
Papp,Volker
Arustamyan,Gor
Hoffmann,Carl Felix
Parmakerli,Eren
Stein,Johannes
Calenborn,Raik
Betz,Niclas
Giordano,Maximilian
Papp,Mona
Laewski,Leo
Engelhardt,Axel
Zielinska,Mila
Zielinski,Matheo

Amberger,Walter
Prestel,Oliver
Kihn,Bernd
Werling,Alois
Kuntz,Ronnie
Reimer,Franz-Joseph
Fleischer,Matthias
Milz,Rainer
Hertel,Thomas
Ziegler,Andreas
Lacher,Norbert
Jud,Rudi
Stephan,Andreas
Seelinger,Uwe
Deck,Kai

Brockob,Manfred
Baseler,Norbert
Collet,Martin
Geggis,Julian
Satter,Manfred
Busch,Marc
Fetsch,Rudi
Pfanger,Yvonne
Frank,David
Miller,Marcel
Collet,Janosch
Miller,Ralf
Nguyen,Minh Anh
Busch,Christian
Bacherle,Tom

Volpel,Kevin
Joachim,Jérg
Klemm,Lionel
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2059
2064
1719
1677
1648
1599
1577
1564
1511
1287
1410
1139
1460

1724
1663
1574
1550
1545
1481
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1146
1113
1012
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(c)CLM 2008-2024

2.Pfalzliga Ost 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

SC 1997 Lambsheim |1

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

keine Angabe
keine Angabe

Spiellokal:
Stadtgrabenstr. 25
67245 Lambsheim

SK Frankenthal 1V

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

keine Angabe
keine Angabe

Spiellokal:

Stamm Name
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Schéfer,Uwe
Ritter,Ralph
Nazarenus,Ol af
Jevtovic,Dragoslav
HeR,Dieter
Vukic,Anto
Beck,Alexander
Trapp,Glinther

Klaus,Rainer
Hértner,Helmut
Stoica,Vlad
Forsch,Oskar
Mustafic,Mustafa
M tinch,M chammed
Schwarz,Jonas
Franz,Klaus
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Dwz

1860
1881
2053
1984
1846

1930
1790

1851
1855
1825
1774
1738
1744
1735
1728

Ersatz Name

9 SaveRoland

10 LoRnitzer,Andre

11  Nage,Matthias

12 Saive,Philipp

13  Rohrenbeck,Hubert

14 Roder,Andreas

15 Emrich,Franz

16  Appd ,Kurt

17 Nagd,Gerald

1  Wacker,Manfred

2 Reichardt,Henrik

3 Hoffelder,Thomas

4 Aichert,Bjarne Vincent

5 Kaiser,Felix

6  Tremmel,Thorsten

7  Schuhmann,Julian

8  HefRRFlorian Alexander

9 Costea,Vaerius

10 Saaz,Rainer
Tsen de Araujo,Eduard
Ghahremanirad,Mehra
Frohnhéuser,Ralf
Schreidl,Michael
Schickedanz,Hans
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Morgenthaler,Nick
Syrov,Katharina
Huang,L uca Hanson
Ohlinger,Michael
Stuck,Michel
Kern,Alexander

Morgenthaler,Michael

Kern,Jennifer

Schulz,Glnther
Muths,Matthias
Schneider,Willi

Falkenberg,Waldemar

Scherr,Christoph
Morgenthaler,Laura

Dwz

1786
1744
1723
1736
1663
1515
1410
1334
1242
1672
1466

1272
1125
904
825

1808
1595
1710
1688
1708
1716
1638
1677
1601
1555
1545
1426
1462
1329
1219
1287
1275
1414
1262
1102
1102

Stautmeister,Maximilia 961

Joogt,Elias
Seega,Piet
Nowak,Uwe
Zirmer,Christoper
Burchert,Jasmin
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2.Pfalzliga Ost 2021/2022
Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
10 SK Maxau-Woérth | 1  Kohler,Patrick 2106 9  Mitteregger,Ralf 1570
2  Dantes, Thorsten 1986 1 Bagci,Deniz 1726
ML: Peter Latchin 3 Craciun,Liviu 1978 2  Stahl,Harald 1670
Telefon: 07240 5801 4 Ulmer,Ralf 1843 3 Christ,Jan 1569
Mobil: - 5  Latchin,Peter 1782 4 Augustin,Wolfgang 1498
e-Mail:  peter.latchin@t-online.de 6  Baron,Andreas 1764 5 Link,Alwin 1460
7  Nelson,Harald 1675 6  Morrison,Robert 1417
Spiellokal: 8  Pauli,Marco 1596 7  Lechner,Lutz 1309
Bienwadhalle 8 Fisder,Karlfried 1445
Am Bienwald 3 9 Hall,Stephan 1464
76744 Worth 10  Tropf,Peter 1033
11 Breiner,Mathias 1048
1 Rodriguez Velasguez,L 1090
2 Paletta,Alexander 786
3  Dreiling,Devid 838
4 Fredrich,Adrian
5  Khassan,Josef Batirbi
6  Zinnecker,Liam

Hinweis des Staffelleiters:
* Hal3loch hat zurlickgezogen und steht als erster Absteiger fest

(c)CLM 2008-2024
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